1

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2015 года                                                                                                            № 63
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

город Белоярский от 21 декабря 2005 года № 170
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря     2004 года № 188-ФЗ, частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 июля      2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования город Белоярский от 21 декабря 2005 года № 170 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1) абзац седьмой пункта 1 изложить в следующей редакции:

«РЦ – показатель средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, установленный Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации на соответствующий период.»;
2) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск.»;
3) в пункте 3 слова «с момента» заменить словами «после его»;
4) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Положения подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Положения подпунктов 2, 3 пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 21 декабря 2005 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

1